
新型コロナウイルス感染拡⼤に伴う テレワーク延⻑について 
 
新型コロナウイルス感染症の感染拡⼤リスクを考慮し、安定したサービスのご提供ならびに当
社社員の安全 確保を⽬的として⾏っておりましたテレワークを（2020 年 4 ⽉ 1 ⽇ 〜2020 年 5
⽉ 15 ⽇）の期間を延⻑し、新型コロナウィルスの拡⼤が終息し、社員の安全が確保できる状況
までテレワーク期間を延⻑することに決定いたしました。 
 
何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げ ます。 
 
 

以 上 


